
 

Uchwała Nr XLVI/513/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 22 sierpnia 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze  

na 2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  3 698 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie zakupu samochodu - IV odział Straży 

Miejskiej 

 11 302 zł SMMK   

 

a kwotę 3 698 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV – zakup  

sprzętu komputerowego i oprogramowania 

 3 698 zł SMMK 

 

§ 2. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  2 381 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Budżet Obywatelski:  Ochrona przeciwpowodziowa 

na terenie Dzielnicy XIII Podgórze 

  5 769 zł OC UMK 

 

a kwotę 2 381 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

 I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

 Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Przewóz  2 381 zł OC UMK 

 



 

§ 3. 

 Zmienia się realizatorów zadań przyjętych Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.)  

z: 

 

na: 

 

oraz z: 

 

na: 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 
ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wymiana stolarki okiennej 14 000 zł SP 137 

 Wykonanie przyłącza kanalizacji 10 000 zł SP 137 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 
ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wymiana stolarki okiennej  14 000 zł SP 137/ ZEO 

 Wykonanie przyłącza kanalizacji  10 000 zł SP 137/ ZEO 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja „Święta Szkoły” i „Konkursu 

Ortograficznego" 1 500 zł SP 137 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja „Święta Szkoły” i „Konkursu 

Ortograficznego" 1 500 zł SP 137/ ZEO 


